Inbouw-
installatie-
kanaal
Naadafdek-
king
Deksel
naad-
afdekking

Installatie-
kanaal Eindkap Naad-
afdekking
Blinddeksel
binnenhoek
Deksel
buitenhoek
deksel
Platte hoek Deksel
T-stuk
Scheidings-
schot
Hoogte (h) x
breedte (b) Uitvoering Verpak-
king HE HS HI HA HF HT 2371
10 x 20 WDK10020RW 96 m 6150764 6154514 6154026 6154328 6154417 6154212 6154115
10 x 30 WDK10030RW 64 m 6150780 6154522 6154034 6154336 6154425 6154220 6154123
15 x 15 WDK15015RW 56 m 6191002 6193099
17,5 x 30 WDK15030RW 32 m 6191010 6193102 6193501 6191843 6192149 6192750 6192459
18 x 40 WDK15040RW 36 m 6191029 6193110 6193528 6191851 6192157 6192769 6192467
17,5 x 17,5 WDK20020RW 48 m 6191037 6193129 6191878 6192165 6192777 6192475
20 x 35 WDK20035RW 32 m 6191045 6193137
20 x 50 WDK20050RW 42 m 6168736 6154557 6154069 6154360 6154468 6154255 6154166
25 x 25 WDK25025RW 30 m 6191053 6193145 6191886 6192173 6192785 6192483
25 x 40 WDK25040RW 24 m 6191061 6193153 6193560 6191894 6192181 6192793 6192491
30 x 30 WDK30030RW 40 m 6191096 6193188 6191924 6192211 6192815 6192513
30 x 45 WDK30045RW 48 m 6191118 6193196 6191932 6192238 6192823 6192521
40 x 40 WDK40040RW 36 m 6191126 6193218 6191940 6192246 6192831 6192548
40 x 60 WDK40060RW 24 m 6191134 6193226 6191959 6192254 6192858 6192556 6023096
39 x 88,5 WDK40090RW 32 m 6191142 6193234 6193580 6191967 6192262 6192866 6192564 6023096
40 x 108,5 WDK40110RW 24 m 6191150 6193242 6193586 6191975 6192270 6192874 6192572 6023096
60 x 60 WDK60060RW 32 m 6191193 6193285 6192017 6192319 6192912 6192610 6023118
60 x 88,5 WDK60090RW 24 m 6191207 6193293 6193590 6192025 6192327 6192920 6192629 6023118
60 x 108,5 WDK60110RW 16 m 6191215 6193307 6193596 6192033 6192335 6192939 6192637 6023118
60 x 129 WDK60130RW 16 m 6191223 6193315 6192041 6192343 6192947 6192645 6023118
60,5 x 150 WDK60150RW 8 m 6191231 6193323 6192068 6192351 6192955 6192653 6023118
60,5 x 169,5 WDK60170RW 8 m 6191258 6193331 6192076 6192378 6192963 6192661 6023118
61 x 210 WDK60210RW 8 m 6191266 6193358 6192084 6192386 6192971 6192688 6023118
60,5 x 230 WDK60230RW 8 m 6191274 6193366 6192092 6192394 6192998 6192696 6023118
80 x 169 WDK80170RW 8 m 6191304 6193387 6192106 6192416 6193021 6192718 6026982
80 x 210 WDK80210RW 8 m 6191312 6193391 6192110 6192420 6193025 6192722 6026982
100,5 x 129 WDK100130RW 8 m 6191347 6193395 6192114 6192424 6193029 6192726 6026990
100,5 x 230 WDK100230RW 4 m 6191355 6193399 6192118 6192428 6193033 6192730 6026990
1-4
WDK installatiekanaalsysteem, kunststof
©
 O